Direccion de Programacion

Presupuesto 2010 por Unidad Administrativa

Unidad Admnistrativa Autorizado
20 DIRECCION DE ASUNTOS INDIGENAS 1,126,718.71
30 INSTITUTO DE PLANEACION Y DES. URBANO DEL MPIO. 2,871,240.03
40 DIRECCION DE PROTEC. AMBIENTAL Y DES. SUSTENTABLE 2,349,120.34
50 COORDINACION DE MEDIO AMBIENTE 140,736.17
80 INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 8,442,657.07
90 COORDINACION DE TRANSP. Y ACCESO A LA INF. PUBLICA 3,767,126.21

AO PRESIDENCIA MUNICIPAL
BO SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

CO DIRECCION DE FINANZAS

DO DIRECCION DE PROGRAMACION

EO CONTRALORIA MUNICIPAL

FO DIRECCION DE DESARROLLO

GO DIR. DE OBRAS, ORD. TERRIT. Y SERV. MPALES.

HO DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION
JO DIRECCION DE ADMINISTRACION

LO DIF MUNICIPAL

MO DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO
PO DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS

QO DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

RO COORDINACION DE SALUD

S0 COORDINACION DE FISCALIZACION Y NORMATIVIDAD
TO DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES

VO SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO

W0 COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES
X0 COORDINACION DE DESARROLLO POLITICO

84,556,034.97
80,705,769.38
154,548,371.86
140,198,823.39
13,402,110.91
39,221,291.21
311,587,445.79
61,147,571.84
162,055,556.02
42,425,480.73
13,246,379.86
9,152,825.24
7,874,876.46
11,486,520.48
10,729,699.90
5,140,468.93
395,659,328.35
463,132,810.45
7,808,026.21

Total Presupuestado:

2,032,776,990.51

Junio 30 de 2010

Pégina 1 de 1




