Dirección de Programación Presupuesto 2010 por Unidad Administrativa

Unidad Admnistrativa	Autorizado
20 DIRECCIÓN DE ASUNTOS INDÍGENAS	1,126,718.71
30 INSTITUTO DE PLANEACIÓN Y DES. URBANO DEL MPIO.	2,871,240.03
40 DIRECCIÓN DE PROTEC. AMBIENTAL Y DES. SUSTENTABLE	2,349,120.34
50 COORDINACIÓN DE MEDIO AMBIENTE	140,736.17
80 INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE	8,442,657.07
90 COORDINACIÓN DE TRANSP. Y ACCESO A LA INF. PÚBLICA	3,767,126.21
AO PRESIDENCIA MUNICIPAL	84,556,034.97
BO SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO	80,705,769.38
CO DIRECCIÓN DE FINANZAS	154,548,371.86
DO DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN	140,198,823.39
EO CONTRALORÍA MUNICIPAL	13,402,110.91
FO DIRECCIÓN DE DESARROLLO	39,221,291.21
GO DIR. DE OBRAS, ORD. TERRIT. Y SERV. MPALES.	311,587,445.79
HO DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN, CULTURA Y RECREACIÓN	61,147,571.84
JO DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN	162,055,556.02
LO DIF MUNICIPAL	42,425,480.73
MO DIRECCIÓN DE FOMENTO ECONÓMICO Y TURISMO	13,246,379.86
PO DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS	9,152,825.24
Q0 DIRECCIÓN DE ATENCIÓN CIUDADANA	7,874,876.46
ro coordinación de salud	11,486,520.48
so coordinación de fiscalización y normatividad	10,729,699.90
to dirección de atención a las mujeres	5,140,468.93
vo sistema de agua y saneamiento	395,659,328.35
W0 COORDINACIÓN GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES	463,132,810.45
x0 coordinación de desarrollo politico	7,808,026.21

Total Presupuestado:



2,032,776,990.51